
Jízdárna Proruby - ceník 

 

Pronájem haly 300,- za každou započatou 
hodinu, bez osvětlení 

400,- za každou započatou 
hodinu, s osvětlením 

 pravidelné používání haly možné pouze při podepsání 
nájemní smlouvy 

Jízda na koni 350,- za hodinu 300,- za hodinu 
(při zakoupení 10 hodin) 

Boxové ustájení 4000,- za měsíc 5000,- za měsíc, 
s využíváním haly 
a kruhovky 

Pastevní ustájení 
duben - říjen 
(zákaz vstupu do stájí) 

3000,- za měsíc 3500,- za měsíc, 
s využíváním haly 
a kruhovky 

Pastevní ustájení 
listopad - březen 
(zákaz vstupu do stájí) 

3500,- za měsíc 4000,- za měsíc, 
s využíváním haly 
a kruhovky 

Krátkodobé ustájení 300,- za den  

Dětský kroužek 800,- za měsíc  

Hipoterapie 800,- za hodinu 600,- za hodinu při roční 
smlouvě 

 

Pronájem haly - vstup povolen POUZE do haly, 

zákaz vstupu do dalších prostor areálu jízdárny. 

Zákaz volného pohybu psů v celém areálu jízdárny. 

Zákaz venčení psů v celém areálu jízdárny. 


